[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28 декабря 2016 года                                                                            №  63
	О внесении изменений в Приложение №2 решения Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 06 февраля 2015 года № 05 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» (в ред. от 25.11.2016г. № 52)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Новоладожское городское поселение,
        Совет депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Приложение № 2 решения Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 06 февраля 2015 года № 05 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции:
«1.  Организации исчисляют и уплачивают сумму авансовых платежей по земельному налогу 30 апреля, 31 июля, 31 октября текущего налогового периода как одну четвертую налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом. По итогам налогового периода налог уплачивается не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                         А.Н. Кузьмин